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KALLELSE till ÅRSMÖTE 2017 

 
 
Hantverkarnas Riksorganisation kallar sina medlemmar till årsmöte i Sollefteå den  
6 maj 2017. Småföretagarna i Sollefteå är värd för årsmötet. 
 
Årsmötesförhandlingarna startar klockan 14.30 lördagen den 6 maj på Hotell 
Hallstaberget i Sollefteå. 
 
Eventuell övrig information skickas ut separat i god tid innan årsmötet. Förslag och 
motioner ska enligt stadgarna vara inkomna senast två månader före årsmötet dvs. 
6 mars. Förslag och motioner sänds till Riksorganisationens kansli, se adress nedan. 
 
Observera! Anmäl ombud till Riksorganisationens kansli senast en månad innan 
årsmötet dvs. den 6 april.  
 
Bifogar utdrag ur stadgarna gällande val av ombud.  
 
§ 6 Ombud vid årsmötet 
Årsmötet utgörs av ombud för anslutna föreningar och branschorganisationer och den direktanslutna 
gruppen. 
Föreningarna och den direktanslutna gruppen äger utse ett (1) ombud plus personlig suppleant för 
varje påbörjat 300-tal medlemmar för vilka föreningen/gruppen avlagt avgift till riksorganisationen 
närmast föregående år. Branschorganisation som erlagt avgift till riksorganisationen närmast 
föregående år äger utse ett (1) ombud plus personlig suppleant. 
Nytillkomna föreningar äger utse ett (1) ombud plus personlig suppleant för varje påbörjat 300-tal 
medlemmar för vilka föreningen erlagt avgift en månad före årsmötet. Nytillkomna 
branschorganisationer som erlagt avgift en månad före årsmötet äger utse ett (1) ombud plus 
personlig suppleant. 
Senast en månad före årsmötet skall till riksorganisationen anmälas vilka ombud och suppleanter 
som utsetts. 
Vid årsmötesförhandlingarna har samtliga medlemmar i anslutna lokalföreningar och 
branschorganisationer och den direktanslutna gruppen närvaro- och yttranderätt. 

 
Observera! Respektive lokalförening eller branschorganisations ordförande 
ansvarar för att vidarebefordra kallelse, årsmöteshandlingar samt program till sina 
medlemmar. 
 
 
Stockholm den 1 mars 2017 
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